(Plazo) El presente contrato se pacta por el término de TREINTA Y SEIS 

MESES (36) contados a partir del día 1 de marzo de 2021, venciendo en consecuencia 

el día 28 de febrero 2024. 

TERCERA (Precio): El precio total de la locación se pacta en la suma de PESOS UN 

MILLÓN SEISCIENTos VEINTE MIL ($1.620.000) pagaderos en treinta y seis (36) 

cuotas mensuales, que se abonarán de la siguiente manera: para los primeros doce 

meses de locación, se pactan doce cuotas iguales y consecutivas a partir del día 1 de 

marzo del 2021 hasta el día 28 de febrero del 2022, de PESOS TREINTA Y OCHO MIL 

(S 38.000); para los segundos doce meses de locación, se pactan doce cuotas iguales y 

consecutivas a partir del 1 de marzo del 2022 hasta el día al 28 de febrero del 2023, de 

PESOS CUARENTAY CINCO MIL ($ 45.000); y para los últimos 12 meses de locación,